
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【９月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

「夏休みが大変！」

急な配送ならお
任せ下さい。

事故車・長期放置車両を強化買取
中です。例）平成21年式タント事
故車・ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ漏れ…￥25,000-
引取後、陸地手続きさせて頂き廃
車証明書を郵送いたします。
フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰﾁｭｰﾌﾞも「廃車らぶ
大阪」で検索して“いいね！”の
クリックを宜しくお願い致します。

ウォターネットらぶより
ウォーターネットサーバーをご

契約いただいている企業様有難
うございます。この機会に、ご家庭
でも是非、ウォーターネットサー
バーをお試しからお始め下さい。
ご家庭では、スペースの取らない
卓上型をお勧めしております。卓
上型も同じ使い方、同じ機能を搭
載していますのでよろしくお願い致
します。

TEL06-6537-7156
担当 吉本・髙山

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

子供達の楽しみの夏休みが、長期休み制度を見直す方針に変わりつつ
あります。理由としては、最近新聞で見かける、教員の長時間労働が社
会問題化している事が原因だそうです。夏休み縮小して、授業日数を増
やすことで1日当たりの労働時間を減らす事を目的としています。又、大
阪市では、ほとんどの小中学校でも8/25に始業式がありました。大阪市
の学校では、授業時間を増やし学力向上を図るためとされています。他
にも、土曜日の授業をすることによって今まで通りの夏休み日数にしてい
る学校と様々です。
賛成派：夏休みの宿題が減る・平日の授業が短縮・共働の家庭には安
心・「教員のブラック労働」問題の解決策など・・・
反対派：給食費が増える・暑くて学力向上にならない・教師の採用を増
やせばいいなど・・・
教員や親の負担が軽減し、子どもの学力向上するならば、素晴らしい取
り組みであったと言えるでしょう。
賛否両論だとは思いますが、教員はなぜこの仕事を選んだのか、子供
達はなぜ学ぶのかを教える学校（教育の場）であって欲しいですね。

品質管理より

オイルやエレメントの交換時期
を当初は社内より指示を出し
ておりましたが、今では乗務員
の理解度が進み、メンテナン
スを基準以内で行う意識と整
備を自主的に申告してくるよう
になり、ＤＰＦの目づまり等の故
障が減りました。これは、取り
組んだ成果のように思われま
す。


	スライド番号 1

